
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

17 березня 2021 року м. Кривий Ріг № 172

Про затвердження інформаційних та технологічних карток
адміністративних, інших публічних послуг що надаються відділом
реєстрації місця проживання громадян виконкому Саксаганської районної у
місті ради

З метою ефективного впровадження заходів з реформування
адміністративних послуг у органах місцевого самоврядування міста Кривого
Рогу, забезпечення зручностей у процесі надання адміністративних, інших
публічних послуг суб’єктам; керуючись Законами України «Про
адміністративні послуги», «Про місцеве самоврядування в України»,
ураховуючи Постанови Кабінету Міністрів України від 04. 12. 2019 № 1137
«Питання Єдиного державного веб-порталу електронних послуг та Єдиного
державного порталу адміністративних послуг», від 24. 12. 2019 № 1113 «Про
запровадження експериментального проекту щодо спрощення процесу
перевірки факту оплати адміністративних та інших послуг з використанням
програмного продукту «check», від 28. 12. 2020 № 1364 «Про реалізацію
експериментального проекту щодо реєстрації, зняття з реєстрації місця
проживання в електронній формі»; наказ Державної міграційної служби
України від 10. 02. 2020 № 34 «Про затвердження типової інформаційної картки
адміністративної послуги щодо здійснення реєстрації/зняття з реєстрації місця
проживання/перебування»; рішення виконкому Криворізької міської ради від
14. 01. 2021 № 22 «Про внесення змін до рішень виконкому міської ради з
питань оптимізації роботи Центру адміністративних послуг «Віза» виконкому
Криворізької міської ради, від 31 .03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити:
1.1 інформаційні картки адміністративних, інших послуг, що надаються

відділом реєстрації місця проживання громадян виконкому Саксаганської
районної у місті ради (додаток 1);

1.2 технологічні картки адміністративних, інших послуг, що надаються
відділом реєстрації місця проживання громадян виконкому Саксаганської
районної у місті ради (додаток 2).



2
2. Визначити таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної

у місті ради від 15 липня 2020 року № 241 «Про затвердження інформаційних
та технологічних карток послуг відділу реєстрації місця проживання громадян
виконкому Саксаганської районної у місті ради».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ реєстрації місця
проживання громадян та керуючу справами виконкому районної у місті ради.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


